

**FIȘA DE VERIFICARE**

**a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCD din București**

**I. Date despre candidat**

**Nume: BUBULAC**

**Prenume: LUCIA**

**II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCD din București**

**A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	1

**Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționată explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
1	<b>Bubulac L. &amp; al</b>	Prim autor <u>Microsoft Word - 707 711 BubulacLuci a breast myeloid sarc oma.doc (rjme.ro)</u>	Breast myeloid sarcoma after allogenic stem cell transplantation for acute myelomonocytic leukemia-case report	Romanian Journal of Morphology & Embriology	2019	60(2)	707- 711	1

2	Mihailescu A, Graur A, Ionita I, Styliadis V, Serban T, <b>Bubulac L</b> , Popa-Velea O	Coautor <a href="https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022399922001684?via%3Dihub">https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0022399922001684?via%3Dihub</a>	Associations between personality characteristics and perceived quality of life in medical students during the Covid-19 pandemic	Journal of Psychosomatic Research	2022	157	110883	4,7
3.	Varlas VN, Elian V, Varlas RG, <b>Bubulac L</b> , Epistatu D, Penes O, Pop A, Zetu C, Parlatescu I	Coautor <a href="https://farmaciajournal.com/wp-content/uploads/art-01-Varlas_Pop_Parlatescu_1-9.pdf">https://farmaciajournal.com/wp-content/uploads/art-01-Varlas_Pop_Parlatescu_1-9.pdf</a>	The current state of the pharmacotherapeutic approach in lichen planus of the oral and genital mucosa	Farmacia	2024	72(1)	1-9	1,6

**Criteriu îndeplinit:**



DA

NU

**B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	2

**Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Mihailescu A, Graur A, Ionita I, Styliadis V, Serban T, <b>Bubulac L,</b> Popa-Velea O	Associations between personality characteristics and perceived quality of life in medical students during the Covid-19 pandemic	Journal of Psychosomatic Research	2022	157	110883	4,7

CA-2	Varlas VN, Elian V, Varlas RG, <b>Bubulac L</b> , Epistatu D, Penes O, Pop A, Zetu C, Parlatescu I	The current state of the pharmacotherapeutic approach in lichen planus of the oral and genital mucosa	Farmacia	2024	72(1)	1-9	1,6
------	---	--	----------	------	-------	-----	-----

**Criteriu îndeplinit:**



DA

NU

**C. Articole publicate în extenso în reviste indexate BDI**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Număr articole publicate in extenso, în reviste indexate BDI	3*	6

*\*Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.*

**Lista articolelor publicate în extensor în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționata explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
A-1	<b>Bubulac L,</b> Ichim L, Popescu D, Purcarea VL, Cirneanu S, Lazar G, Popa-Velea O	Prim autor <a href="#">Abstract View</a> ( <a href="#">iated.org</a> )	Detection and management of student stress in the learning process	ICERI	2017		6537- 6544	-
A-2	<b>Bubulac</b> L, Gatej ER, Rizeanu S	Prim autor <a href="#">RJPS_nr_61_2018_A4</a> <a href="#">Bubulac.pdf</a> ( <a href="#">hyperion.ro</a> )	The effects of self efficacy on the level of perceived stress : a correlational study	Romanian Journal of Psychological Studies	2017	6(1)	29-35	-

A-3	<b>Bubulac L,</b> Marculescu DO,Purcare a VL	Prim autor <u>Journal of Toxicology and Environmental Health Sciences - poisonings with heavy metals and neoplasms - possible correlations: references (academicjournals.org)</u>	Poisonings with heavy metals and neoplasms- possible correlations	Journal of Toxicology and Environmental Health Sciences	2019	11(3)	27-31	-
A-4	Rizeanu S, <b>Bubulac L,</b> Popa-Velea O	Coautor <u>1.pdf (arjonline.org)</u>	Anxiety, Perceived Stress and Self-Efficacy of Elderly Oncology Patients	American Research Journal of Geriatrics and Aging	2018	1(1)	1-7	-
A-5	<b>Bubulac L,</b> Nica AE, Ionesc D, Purcare VL	Prim autor <u>The Management of Burnout Syndrome and its Impact on Health Care Organizational Behavior   International Business Information Management Association (IBIMA)</u>	The Management of Burnout Syndrom and Its Impact on Health Care Organizational Behavior	33 IBIMA International Conference	2019	-	1121- 1127	-

A-6	Pop (Micle) LSM, <b>Bubulac L</b> , Negoita O, Purcarea VL	Coautor <u>The Role of Marketing within the Emergency Department (ED)</u>   <u>International Business Information Management Association (IBIMA)</u>	The Role of Marketing within the Emergency Department (ED)	33 IBIMA International Conference	2019	-	4654-4659	-
-----	--	--	--	-----------------------------------	------	---	-----------	---

**Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1							
AE-2							

**Criteriu îndeplinit:**



DA

NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

**Data**

**28.02.2024**

**Semnătura candidatului**

Notă: Articolele din cadrul standardelor minimale și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de pu